PRtit,trl'l u:l^ Do qqg
ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA TOi]]ADA DE PREÇOS NÔ 4Ol2022 - SEINFRA/CELOS, PARA RECEBII!]ENTO

DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA
DOS ENVELOPE§ DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de noveTrbÍo de 2022 às thoomin, na saa de Ieuniôes da Comissáo

Especa de LctaÇáo de Obras e Serviços de EngenhaÍia da Preíe tura Í\,'lun cipal de Aracati, sito a Ruê

Santos Dumont, ll46, BaÍo Faras Brto nesta cidadedeAracat CE, Íeln u-se a Com ssão Espec al de

Licitaçáo e Serv ços de Engenharia sob a Presidência da Srâ. CÍntia IVaga háês Almeidâ, pêra receb mento

dos envelopes de documentos de hab litaçáo e propostâs de pÍeços para a êxecuÇão da obra

CONSTRUÇÃO DE DESCIDAS DE PRAIA EIú D VERSAS LOCAL DADES: FONTAINHA N,IAJORLÂND A
I íMAJORLÂND A ll PEDREGAL, OUIXABA lE OUXABA ll, objeto da Tomada de PÍeços Í1a 4012022 -
SEINFRA/CELOS, e aberturâ dos envelopes de documentos de hâbilitaçáo e propostas de preÇos A
PÍesdente abru a sessáo designando a Sra Cara CÍisina Lima l\Iaia para secÍetaÍiar os trabalhos e

verficaroroldas icitantês paÍicpantes. Apresentou osenveopesas seguntes lictantes: l CONSDUCTO

ENGENHARIA LTDA CNPJ N' 08 728.600/0001 82, representada pe o Sr. Joáo Ped.o Sampa o Ro rm e

2 PX3 CONSTRUÇÓES E LOCAÇÓES EtRELI - l\ilE - CNPJ N' 20 474.4141AAU 60, protocolada pelo Sr.

Fabiano Rodrigues PeÍeÍa Após o recebirnento dos envelopes e declaÍado enceTTado o prazo para o

recebimento dos ntesmos, a Presidente anunciou qlre abrira os envelopes n0 01 - documenios de

habilitaçáo. Após abertos a documentaçâo foi rubncada pela Comssáo Especial de Licrtação e lctante
presente A Presidente anunciou que a Comrssão Especial dê LicitêÇão irá conferir analisar e iulgar â

documeniaÇáo aprêseniada e que posterormente será anuncado o iugamento da habi taçáo O

Íepresentante da Ernpresa CONSDUCTO ENGENHARIA LTDA pedu para constaÍ erf ata a segu nte

observação A Ernpresa PX3 CONSTRUÇÔES E LOCAÇÓES E RELI - lúE, náo apresentou qua íicaÇáo

tecnica necessáÍia para a habi taçã0, quanto ao item estrutura em madeira para êcesso e piso em

madeira, paÍa os dois otes. Os envelopes de propostas de preços foram Tlbricâdos e empacotados. O
pacote também fo rubr cado pelê cornissáo e icitantepresenie,eícarásobaguardadaComssàoEspecial
da Licitaçáo para serêm abertos ou devolvidos posterorrnente quândo dvugêdo o resutado Ínal da

habiitação Como mais nada foi tÍatado para constar lavro!-se a presente ata que rda e achada conforme,
va assinada pelos membros da Comissão Especial de Licitaçáo e licitante presente, para surt r seus efê tos
egais. Aracati -CE 17 de novêmbro de 2022.

CELOS:

Presidente - Cíntia [,4aga hães Alme da]

lMembro - lvonilson Lirna d

rremb,o-ciaracristinaLimar\4aiai
g.0v\,0. U*d^o' {rn'rn^A'thnt'0"

LICITANTET

Joáo Pedro Sampaio Rolim
ÔONSDUCTO ENGENHARIA LTDA:

9Zn:IllItIlWIlLOLOllt.{arF§Ialil6IOMiFIEItiEÍCr{.Eai.r§§

kD